
Uchwała Nr XI/49/2007 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 6 listopada 2007 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o zamiarze likwidacji Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zlejwsi 
Wielkiej 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) 
oraz  art.  43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 
2007 r. Nr 14, poz. 89) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się  pozytywnie zamiar likwidacji Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zlejwsi 
Wielkiej-  z zapewnieniem dalszego nieprzerwanego udzielania świadczeń  zdrowotnych 
bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości, przez 
podmiot, który zapewni świadczenie usług na terenie gminy, działający w oparciu o 
umowy zawarte z Narodowym Funduszem Zdrowia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz Gminy 

Zb' rewnowski 


	Page 1

